

Warszawa, 23 czerwca 2016

Informacja prasowa

SPORTOWY WEEKEND W NC+: PASJONUJĄCE ŚCIGANIE I MOCNE UDERZENIE

Wielkie emocje w kanałach nc+ czekają w najbliższy weekend fanów speedwaya. W sobotę CANAL+ zaprosi widzów na transmisję Grand Prix Czech. Pod znakiem żużla stać będzie również niedziela. W nSport+ pokazane zostaną tego dnia dwa mecze 10. serii PGE Ekstraligi. Sportowe transmisje z gali Bellator 157 oraz boks zawodowego w Nowym Jorku dostarczą z kolei niezapomnianych wrażeń fanom sportów walki. Uwagę pasjonatów golfa przyciągnie niemieckie BMW International Open.

Fani speedwaya z niecierpliwością czekają na weekend. W sobotę odbędzie się czwarta runda tegorocznych **Indywidualnych Mistrzostw Świata**. Rywalizacja na torach praskiego Stadionu Markéta może zmienić sytuację w klasyfikacji generalnej SGP. W czołówce tłok. Pierwszą trójkę tworzą: **Tai Woffinden, Chris Holder i Greg Hancock**, ale depcze im po piętach **Maciej Janowski**, który świetnie spisał się w poprzednich zawodach cyklu rozegranych na torze w duńskim Horsens. **Transmisja z emocjonującego Grand Prix Czech w CANAL+ rozpocznie się w sobotę o 18:30.**

Wiele dzieje się także w PGE Ekstralidze. W **niedzielę nSport+** pokaże dwa spotkania 10 serii: **ROW Rybnik - Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra (16.30)** oraz **Get Well Toruń - FOGO Unia Leszno (19.00)**. Podsumowanie kolejki jak zawsze w **Magazynie PGE Ekstraligi o 21:30.**

Również fani sportów walki powinni zaliczyć weekend do udanych. Już w piątek odbędzie się gala **Bellator 157**, podczas której w walce wieczoru zmierzą się prawdziwe legendy MMA: mający prawie 50 zawodowych walk na koncie weteran PRIDE oraz UFC **Quinton "Rampage" Jackson (36-11)** oraz złoty medalista olimpijski w judo - **Satoshi Ishii (14-5-1)**. Jackson dzięki swojej niezwykłej sile, eksplozywności oraz odporności na ciosy przyzwyczał publiczność do efektownych pojedynków. Ishii może się jednak okazać bardzo niewygodnym przeciwnikiem. Tę ekscytującą walkę widzowie **CANAL+ SPORT** zobaczą w nocy z piątku na sobotę. **Początek transmisji gali o 2:00.**

Następnego dnia podczas gali bokserskiej transmitowanej z Nowego Jorku, niepokonany do tej pory **Keith Thurman (26-0, 22 KO)** skrzyżuje rękawice z **Shawnem Porterem (26-1-1, 16 KO)**. Stawką jest pas WBA w wadze półśredniej, którego po raz kolejny bronić będzie popularny „One Time”. **Początek gali w CANAL+ SPORT o 3:00.**

Po fantastycznych zmaganiach w US Open miłośnicy golfa będą mogli śledzić w kanałach nc+ kolejny turniej wchodzący w skład **European Tour - BMW International Open**. Rywalizacja na polu **Cub Gut Lärchenhof w Kolonii** odbędzie się w dniach **22 – 26 czerwca**. Transmisję z tego wydarzenia od czwartku do niedzieli w **CANAL+ SPORT**. Relacja z rundy finałowej w niedzielne popołudnie, **początek o 12:30.**

Wydarzenia sportowe transmitowane w kanałach nc+ można oglądać również w serwisie **nc+ GO**, a wybrane wenty również w aplikacji **CANAL+ SPORT Online**.

KONTAKT:

Dział Komunikacji i PR nc+

Michał Kocięba, kierownik ds. komunikacji i PR kanałów sportowych
tel. 697 151 002; e-mail: michal.kocieba@ncplus.pl